
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº. 055 DE 01 DE MARÇO DE 2018 
 

 

Dispõe sobre a nomeação de 

Diretora Escolar. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMARGOSA, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Nomeara Senhora KÁTIA MARIA DOS SANTOS QUEIROZ,                        

CPF nº394.581.485-53 para assumir interinamente o cargo de Diretora Escolar, no Centro de 

Educação Infantil.  

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Publique-se!                    Registre-se!                   Cumpra-se! 

 

Gabinete do Prefeito, 01 de março de 2018. 

 

Júlio Pinheiro dos Santos Júnior  

Prefeito Municipal 

 

 


